Администрация сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2021 года                                                                       № 5

[bookmark: _Toc182884013][bookmark: _Toc182884014][bookmark: _Hlk66184492]Об отмене постановления главы сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 11.07.2019 г. № 25 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации
сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом   от 01.05.2019  г. №74-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  в целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства,  администрация  сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан постановляет:

[bookmark: _Hlk66184411]        1. Отменить Постановление главы сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 25 от 11.07.2019 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения:                                                  Э.Р. Бадертдинова

4